
DZIENNIK URZĘDOWY | issNossi-ees? 
WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO

Nr 15*
Poznań, dnia 30 grudnia 1991 r.

A

TREŚĆ
Poz.:

UCHWAŁY RAD

170 Nr XIV/65/91 Miejskiej w Czempiniu z dnia 24 paź
dziernika 1991 r. w sprawie oceny aktualności oraz 
zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Czempiń.

171 Nr XXVI/66/91 Miejskiej Lubonia z dnia 6 listopada 
1991 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegó
łowego zagospodarowania przestrzennego Lubonia, rejon 
Czajkowo.

172 Nr 55/91 Miejskiej w Puszczykowie z dnia 25 listopada 
1991 r. w sprawie częściowej aktualizacji miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Puszczy
kowa.

173 Nr XIX/89/91 Miejskiej w Swarzędzu z dnia 27 listopada 
1991 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegó
łowego zagospodarowania przestrzennego w Swarzędzu 
— Jasin.

174 Nr XVII/66/91 Gminy Kwilcz z dnia 2 grudnia 1991 r. 
w sprawie konieczności dokonania zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kwilcz.

175 Nr XII/65/91 Gminy Mieleszyn z dnia 4 grudnia 1991 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Mieleszyn.

176 Nr XXI/76/91 Miasta i Gminy w Miłosławiu z dnia 12 
grudnia 1991 r. w sprawie uznania ustaleń miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego mia
sta Miłosław za założenia do szczegółowego planu zago
spodarowania przestrzennego w rejonie na południe od 
ulicy 11 Listopada.

PUBLIKACJE

177 Obwieszczenie Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Poznaniu z dnia 1 grudnia 1991 r. w sprawie wyników 
głosowania i wyników wyborów uzupełniających do Rady 
Miasta i Gminy Grodzisk Wlkp. oraz do Rady Miejskiej 
Lubonia.

- 170 -

Uchwała Nr XIV/65/91 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 24.10.1991r.

w sprawie: oceny aktualności oraz zmiany miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Czempiń.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z pó
źniejszymi zmianami ) oraz art. 18 i 34 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17 
poz. 99) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje:

§ 1.
Po zapoznaniu się z oceną aktualności miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Czempiń zatwierdzonego uchwałą Nr XZ35/89 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Czempiniu z dnia 19 grudnia 1989 r. (Dz. 
Urz. Woj. Poz. Nr 3/90 poz. 77) uznaje się za niezbędne 
dokonanie aktualizacji tego planu i sporządzenie nowego 
planu oddzielnie dla miasta i oddzielnie dla gminy Czempiń.

§ 2.
Do czasu uchwalenia aktualizowanego planu, dotychczasowy 

plan może stanowić podstawę do podejmowania decyzji 
administracyjnych, po uzyskaniu wymaganych przepisami opinii 
organów samorządu terytorialnego i służb planowania prze
strzennego.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza sie Zarządowi Gminy 

Czempiń.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 

jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Czempiniu 

(—) inż. Krzysztof Adolph



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 15' poz. 171-172

- 171 -

Uchwała Nr XXVI/66/91 
Rady Miejskiej Lubonia

z dnia 6.11.1991 r.

- 172 -

Uchwała Nr 55/91
Rady Miejskiej w Puszczykowie

z dnia 25.11.1991 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzenego Lubonia, rejon Czajkowo.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r.) 
art. 9 ust. 3 Ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. Ustaw Nr 11 poz. 79, z 1984 r., 
nr 35 poz. 185 i z 1988 r. nr 24 poz. 169) oraz art. 18 ust. 
2 pkt. 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) 
Rada Miejska w Luboniu uchwala, co następuje:

§ 1.
Uchwala się:

1) miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego Lubonia rejon Czajkowo, obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy pt.:“Luboń- 

Czajkowo, miejscowy plan szczegółowy zagospo
darowania przestrzennego skala 1:1000”, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały, .

- tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
Uchwały,

2) program wykorzystania gruntów rolnych, przewidzianych w 
planie, o którym mowa w punkcie 1 na cele nierolni
cze, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 2.
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi miasta 

Lubonia.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Lubonia 
(—) dr Krzysztof Maliński 

w sprawie: częściowej aktualizacji miejscowego planu zagospo
darowania przestrzennego miasta Puszczykowa dla terenów 
położonych w strefie ochronnej od torów PKP — przy ul. 
Kościelnej, ul. Wiązowej, ul. Śląskiej, ul. Dąbrowskiego, ul. 
3 Maja - wg. załącznika (mapka).

Na podstawie art. 18 ust. 2. Ustawy z dnia 8. 03. 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z pó
źniejszymi zmianami) oraz art. 34 ust. 3 Ustawy z dnia 12. 07. 
1989 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. 
z 1989 r. Nr 17 poz. 99) Rada Miejska w Puszczykowie 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Uznaje sie za niezbędne dokonanie częściowej aktualizacji 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Puszczykowa zatwierdzonego Uchwałą Miejskiej Rady Naro
dowej w Puszczykowie z dnia 4. 03. 1989 r. opublikowaną w 
Dzienniku Urzędowym Woj. Poznańskiego Nr 10 poz. 223 
z dnia 10. 08. 1989 r. dla terenów położonych w strefie 
ochronnej od torów PKP - przy ul. Kościelnej, ul. Wiązowej, 
ul. Śląskiej, ul. Dąbrowskiego, ul. 3 Maja - wg załącznika 
(mapka).

§ 2.
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej 

(—) Tadeusz Kasprzak



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 15* poz.173-174

- 173 -

Uchwała Nr XIX/89/91
Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 27 listopada 1991 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego w Swarzędzu — Jasin.

Na podstawie art. 17 ust. 3 Ustawy z dnia 12 lipca 1984 
r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r., Nr 17, poz. 
99) oraz art. 9 ust. 3 Ustawy z dnia 26 marca 1982 r., 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79, 
z 1984 r. Nr 35 poz. 185 i z 1988 r. Nr 24 poz. 169) Rada 
Miejska uchwala, co następuję:

§ 1.
I. Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen
nego Swarzędz - Jasin ul. Kwiatowa obejmujący:

1) rysunek planu przedstawiony na planszy pt.”Swarzędz 
- Jasin ul. Kwiatowa - miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego skala 1 : 1000" sta
nowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

2) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej
uchwały. . .

U. Program wykorzystania gruntów rolnych przewidzianych w 
planie, o którym mowa w pk-cie 1 na cele nierolnicze, stano
wiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gmi

ny Swarzędz.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego i winna 
być wywieszona na okres 14 dni na tablicy Urzędu Miasta 
i Gminy Swarzędz.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(—) mgr Arkadiusz Mafyszka

UZASADNIENIE

Projekt miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego Swarzędz — Jasin ul. Kwiatowa 
uzgodniony został z zainteresowanymi organami administracji 
państwowej, oraz właściwymi organami podległymi Ministrowi 
Spraw Wewnętrznych.

W dniach od___ 1991 r. do dnia ..... 1991 r. projekt planu
wyłożony był w Urzędzie Miasta i Gminy Swarzędz do 
publicznego wglądu.

W okresie wyłożenia zgłoszono 6 wniosków, z których 1 
został załatwiony pozytywnie.

Wnioski 5 właścicieli gruntów, dotyczące lokalizacji trafo- 
stacji i spraw komunikacyjnych nie mogły być uwzględnione, 
gdyż kolidowałoby to z zabezpieczeniem prawidłowego układu 
przestrzennego i możliwością właściwego rozwiązania uzbro
jenia terenu.

Zgoda na przeznaczenie gruntów rolnych, przewidzianych 
w n/w planie na cele nierolnicze wydana została w odniesieniu 
do klasy IV przez Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywno
ściowej w piśmie Nr WBPP — 102/8/91 z dnia 27 maja 1991 r., 
a w odniesieniu do gruntów rolnych klasy V przez Wojewodę 
Poznańskiego w piśmie Nr GG. VII - 6012/Po/45/91 z dnia 
25 czerwca 1991 roku.

- 174 -

Uchwała Nr XVII/66/91 
Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 2 grudnia 1991 r.

w sprawie: konieczności dokonania zmiany miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Kwilcz.

Na podstawie art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z pó
źniejszymi zmianami) oraz art. 18 i 34 Ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17, poz. 99 
z 1989 r.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.
Po zapoznaniu się z oceną aktualności miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Kwilcz 
zatwierdzonego Uchwałą Nr VII/27/90 Rady Gminy Kwilcz 
z dnia 28. 12. 1990 r.(Dz. Urz. Woj. Poznańskiego Nr 3, poz. 
48 z dnia 6. 03. 1991 r.) uznaje sie za konieczne dokonanie 
zmiany w w/w planie odnośnie zmiany przeznaczenia części 
gruntów rolnych na cele leśne, budowlane oraz działalność 
gospodarczą, zgodnie z załączonym wykazem, który stanowi 
integralną część uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza sie Zarządowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło

szenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

(—) mgr inż. Romuald Dąbkowski



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 15' poz. 174-175

Załącznik do Uchwały
Nr XVII/66/91

z dnia 2 grudnia 1991 r.

Wykaz zmian

Analizę skutków realizacji miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kwilcz przepro
wadzono w trybie art. 34 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym, która wykazała konieczność 
zmian planu.

1. Tereny rolne znajdujące się w zarządzie Kombinatu PGR 
Kwilcz, położone na terenie wsi Kwilcz po lewej stronie 
drogi krajowej Poznań — Gorzów Wlkp. o powierzchni 
2.6702 ha przeznaczyć pod budowę motelu i stacji paliw.

2. Tereny rolne pozostające w zarządzie Kombinatu PGR 
Kwilcz, położone na terenach wsi Kwilcz, po prawej stronie 
drogi krajowej Poznań — Gorzów Wlkp. o powierzchni 
1.25 ha przeznaczyć pod budowę zaplecza motoryzacyjnego. 
Tereny określone w punktach powyższych są przeznaczone 
pod realizację zadań utworzonej spółki pod nazwą “Agencja 
Rozwoju Regionalnego” SA w Kwilczu.

3. Tereny rolne wymienione o niskiej opłacalności i narażone 
na niszczenie plonów przez zwierzynę leśną przeznaczyć 
do zalesienia i tak: 

oddział 23 g — 
oddział 117 d — 
oddział 117 g- 
oddział 107 d —

1.35 ha w miejscowości Niemierzewo
0.50 ha w miejscowości Chudobczyce
0.58 ha w miejscowości Chudobczyce
1.41 ha w miejscowości Chorzewo — 
Karolewice

oddział 192 g - 0.18 ha w miejscowości Kwilcz
oddział 192 h — 0.78 ha w miejscowości Kwilcz
oddział 192 i - 0.19 ha w miejscowości Kwilcz
oddział 193 c— 0.31 ha w miejscowości Kwilcz
oddział 202 i — 0.32 ha w miejscowości Mechnacz
oddział 205 c — 0.05 ha w miejscowości Mechnacz
oddział 205 d— 0.67 ha w miejscowości Mechnacz

Ogólny obszar do zalesienia wynosi 6.34 ha.

4. Teren rolny położony w odległości 2 km od wsi Miłostowo 
w kierunku miejscowości Krzyszkówko o powierzchni 2.57 
ha w klasie VI przeznaczyć na działalność związaną z wypa
laniem węgla drzewnego.

5. Teren rolny położony przy drodze Pólko — Józefowo 
o obszarze 1.59 ha przeznaczyć pod zabudowę jednoro
dzinną w celu umożliwienia realizacji zamierzeń właściciela 
gruntu.

6. Teren rolny położony przy drodze Gorzów Wlkp. - Poznań 
po lewej stronie w miejscowości Pólko w części działek 
nr 79/7 - 1.9565 ha; 79/6 - 1.4817 ha przeznaczyć pod 
tereny usługowo - handlowe (tzw. mała gastronomia)

uwzględniając poszerzenie istniejącej drogi krajowej nr 2.

Realizacja w/w społecznie uzasadnionych wniosków i po
trzeb jest bowiem niemożliwa, ponieważ byłaby sprzeczna 
z ustaleniami dotychczasowego planu.

Kwilcz, dnia 2 grudnia 1991 r.

Przewodniczący
Rady Gminy

(—) mgr inż. Romuald Dąbkowski

- 175 -

Uchwała Nr XII/65/91 
Rady Gminy w Mieleszynie

z dnia 4 grudnia 1991 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego gminy Mieleszyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 3, art. 32 ust. 1 i 2 
Ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
- jednolity tekst z 1989 r. (Dz. U. Nr 17 poz. 99) art. 9 ust. 
3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych (Dz. U. Nr 11 poz. 79; zm. Dz. U. z 1984 r. Nr 35 
poz. 185 i z 1988 r. .Nr 24 poz. 169) Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1.
Uchwala się:

1. Miejscowy pian ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy Mieleszyn obejmujący:

1) rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: “Gmina 
Mieleszyn - plan zagospodarowania przestrzennego - 
skala 1 : 10 000, plansza podstawowa” - stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

2) tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2. Program wykorzystania gruntów rolnych, przewidzianych 
w planie zatwierdzonym niniejszą uchwałą, na cele nierol
nicze, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza sie Zarządowi Gminy.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 15 poz.175-177

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego i podle
ga ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.
Traci moc Uchwała nr XII/5/84 Gminnej Rady Narodowej w 
Mieleszynie z dnia 19 grudnia 1984 r. (Dz. Urz. Woj. 
Poznańskiego Nr 1/85 poz. 5) w sprawie zatwierdzenia planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Mieleszyn. 

Przewodniczący
Rady Gminy 

(—) Józef Śledziński

znańskiego oraz podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy Miłosław.

Przewodniczący 
Rady Mista i Gminy 

w Miłosławiu 
(-) mgr Józef Nowak

- 177 -

- 176 -

Uchwała Nr XXI/76/91
Rady Miasta i Gminy w Miłosławiu

z dnia 12 grudnia 1991 r.

w sprawie: uznania ustaleń miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego miasta Miłosław za założenia do 
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejo
nie na południe od ulicy 11 Listopada.

Na podstawie art. 14 ust. 3 oraz ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17 
z 1989 r. poz. 99 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta 
i Gminy w Miłosławiu uchwala, co następuje:

§ 1.
Stwierdza się konieczność opracowania szczegółowego pla

nu zagospodarowania przestrzennego w rejonie na południe od 
ulicy 11 Listopada w Miłosławiu.

§ 2.
Założeniami do planu szczegółowego, o którym mowa w 

§ 1, będą odpowiednie ustalenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Miłosław, zatwier
dzone uchwałą Nr XXV/103/88 z dnia 31 maja 1988 roku 
Rady Narodowej Mista i Gminy Miłosław (Dz. Urz. Woj. 
Pozn. Nr 11, poz. 139).

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 

i Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Po-

Obwieszczenie
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 

w Poznaniu

z dnia 1 grudnia 1991 r.

Stosownie do art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 53 z 1991 r. poz. 
227) podaje się do wiadomości wyniki głosowania i wyniki 
wyborów uzupełniających - z dnia 1 grudnia 1991 r. - do 
Rady Miasta i Gminy Grodzisk Wlkp. w okręgu wyborczym 
Nr 15 oraz do Rady Miejskiej Lubonia w okręgu wyborczym 
Nr 17 - w województwie poznańskim.

Wojewoda Poznańskie zarządzeniami Nr 116/91 i Nr 118/ 
91 z dnia 26 września 1991 r. oraz 14 października 1991 br., 
zarządził na dzień 1 grudnia 1991 r. wybory uzupełniające w 
okręgu wyborczym Nr 15 w Grodzisku Wlkp. i Nr 17 w 
Luboniu, w którym wygaśnięcie mandatu nastąpiło wskutek 
śmierci radnych, stwierdzone zostało uchwałami Rady Miasta 
i Gminy Grodzisk Wlkp. z dnia 2 października 1991 r. oraz 
Rady Miejskiej Lubonia z dnia 4 września 1991 r.

1. W Okręgu Wyborczym Nr 15 w Grodzisku Wlkp. utwo
rzonym dla wyboru radnego Rady Miasta i Gminy Grodzisk 
Wlkp.
— uprawnionych do głosowania było 557 osób
- wzięło udział w wyborach 180 osób tj. 32,31%
— oddano głosów:

a) nieważnych 2
b) ważnych bez dokonania wyboru 17
c) ważnych 178

Poszczególni kandydaci otrzymali głosów:
— CICHOS Andrzej — 60
- CZEKAJ Zbigniew - 101

Najwięcej oddanych głosów otrzymał i został wybrany radnym

CZEKAJ ZBIGNIEW



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 15' poz. 177

2. W Okręgu Wyborczym Nr 17 w Luboniu utworzonym dla 
wyboru radnego Rady Miejskiej Lubonia
— uprawnionych do głosowania było 526 osób
— wzięło udział w głosowaniu 110 osób tj. 20,91 %
— oddano głosów:

Poszczególni kandydaci otrzymali głosów:
- OLEJNIK Jerzy - 58
- POHL Kazimierz — 44

Najwięcej oddanych głosów otrzymał i został wybrany radnym

a) nieważnych 0
b) ważnych bez dokonania wyboru 8
c) ważnych 110

OLEJNIK JERZY

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu 

(—) Stefan Adamski

WARUNKI PRENUMERATY

Dziennika Urzędowego Województwa Poznańskiego na rok 1992

Rachunków nie wysyła się.

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa 
Poznańskiego rocznie ze skorowidzem 80.000,-
Pisemne zamówienia należy składać w Administracji Dziennika 
Urzędowego.
Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Zastrzega się prawo do zmiany ceny prenumeraty.

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódz- 
Wydawca: Wojewoda Poznański 6%-56? Niepodleg,ości 16/18’ teL

Redaktor Naczelny: Kazimierz Skorupa

Administacja i stały punkt sprzedaży Dziennika Urzędowego: Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 93, pok. 011 tel. 696-409 
Konto: NBP — Oddział Okręgowy w Poznaniu nr 63047 — 39 — 223 - 1

Tłoczono z polecenia Wojewody Poznańskiego z dnia .?.Z. grudnia 1991 r. w Międzywojewódzkim Ośrodku Doskonalenia Kadr 
Administracji Rządowej w Poznaniu, ul Wiśniowa 13

Zlecenie Nr .1... / 92.
Nakład 350 egz.

Cena 3.600 zł
ISSN 0551-6692


